
Uchwała Nr 1205 /2023 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 26 października 2023 r. 

 

w sprawie zaopiniowania projektu zarządzenia Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2                                       

w Wągrowcu w sprawie ustalenia stawki czynszu najmu za 1m2 powierzchni użytkowej 

lokali mieszkalnych 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tj. Dz. U. z 2022r. poz. 1526 ze zm.) w związku z §2 ust. 2 Uchwały nr 356/2012 Zarządu 

Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 września 2012 r. w sprawie zasad naliczania stawek 

czynszów najmu i dzierżawy nieruchomości stanowiących własność Powiatu Wągrowieckiego, 

Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

 

§1. Zaopiniować pozytywnie projekt zarządzenia Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2                                       

w Wągrowcu w sprawie ustalenia stawki czynszu najmu za 1m2 powierzchni użytkowej lokali 

mieszkalnych pozostających w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Nr 2 w Wągrowcu. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi  Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Starosta Wągrowiecki 

 

............................................. 

/Tomasz Kranc/ 

 

 

Wicestarosta 

 

.............................................. 

/Michał Piechocki/ 

 

 

 

 

Jerzy Springer ............................................................ 

 

 

Andrzej Wieczorek …................................................ 

 

 

Robert Woźniak ....................................................... 

 
 

 

 


